
L
platné ke dni: 18.5.2025, 17:36

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem o nabízené věcičky a vynasnažím se, aby jste byli s obchůdkem opravdu spokojené. Zboží zasílám co možná
nejdříve. V popisu inzerované věci vždy uvádím stav, ve které se daná věc nachází. Pokud má jakoukoliv vadu - žmolečky,
seprání, či jiné - upozorním na to. Nemusíte se tak bát nechtěného překvapení, že Vám příjde úplně jiné zboží, než-li jste
očekávala. Mně samotné se to již několikrát stalo a tak vím, jak je to nepříjemné.Případné dotazy ohledně inzerovaných věcí
velice ráda zodpovím. Preferuji platbu na účet a na dobírku po špatných zkušenostech zboží neposílám.

  Poštovné si počítám dle ceníku České pošty. Akceptuji požadavky kupujícího, zda obyčejně či doporučeně. Samozřejmě ale
riziko nese kupující a to jste v tomto případě Vy, takže zvažte.

  NA NABÍDKY TYPU "VYMĚNÍTE..." NEREAGUJI, VĚCI PRODÁVÁM. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 REZERVACI na zboží ponechám 24 hodin,poté poskytnu dalšímu zájemci.Samozřejmě je možná jakákoliv písemná domluva:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

